

Spesa

supermercati

Più

si sente già
Aria di Festa



5,90
3,90
Sconto 2,00

COSTATE CON OSSO
E CON COTENNA
DI SUINO - AL KG

7,90
6,90
Sconto 1,00

SALSICCIA
MISTA
AL KG

11,50
8,40
Sconto 3,10

CA.BRE
PROVOLONE
PICCANTE DOP
AL KG

12,90
8,40
Sconto 4,00

FIORUCCI
SOLOCOTTO
AL KG



**LAVAZZA
SUERTE**
250 GR X 2

5,98 al Kg
2,99



**MAINA
PANETTONE
CLASSICO**
1 KG

2,99



DIVELLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI TRADIZIONAL
VARIE TRAFILE
500 GR

0,78 al Kg
0,39



**PAMPERS
BABY DRY/
MUTANDINO
PANNOLINI**
VARIE MISURE

4,59

Artigianale
biancolat
Fondato nel 1973



BIANCOLAT
MOZZARELLE
FIORDILATTE/NODINI
L'ETTO

€ 6,20 al Kg
0,62

INSALATONA
dal gusto deciso



Bergader vuol dire vena di montagna, un nome che racconta la provenienza di questo formaggio che ha origine nelle alte vette alpine in cui sorgono ruscelli d'acqua fresca, che scivolano verso valle dando nutrimento ai prati e alle mucche che vivono in armonia, producendo un latte di altissima qualità.



€ 7,90 al Kg
0,79
BERGADER
EDELPIZZ
L'ETTO

Primo Latte
di Puglia

PRIMOLATTE
SCAMORZE BIANCHE/
AFFUMICATE
L'ETTO

€ 7,20 al Kg
0,72



PRIMOLATTE
GIUCATA CLASSICA/
CON RUCOLA
L'ETTO

€ 6,90 al Kg
0,69




CACIOTTA DI CAPRA
L'ETTO

€ 16,50 al Kg
1,65



FIORUCCI
CARPACCIO DI MANZO
L'ETTO

€ 21,90 al Kg
2,19



AURORA
PANCETTA PEPE NERO
L'ETTO

€ 13,50 al Kg
1,35



BLU
EMMENTAL BAVARESE
L'ETTO

€ 6,90 al Kg
0,69



FIORUCCI
NORCINETTO
L'ETTO

€ 12,90 al Kg
1,29



SEGATA
ARROSTO DI POLLO
L'ETTO

€ 9,90 al Kg
0,99



PECORINO
DI VENOSA
L'ETTO

€ 16,50 al Kg
1,65



CAO
PASTORE SARDO
L'ETTO

€ 12,90 al Kg
1,29



GOLFERA
SALAME DOLCE MAGRO
L'ETTO

€ 15,90 al Kg
1,59

LEVONI
DEBOLISSIMAMENTE SODI



*Ottima con
la focaccia*



LEVONI
MORTADELLA
BOLOGNA ORO
L'ETTO

€ 11,90 al Kg
1,19

**IL MARE
IN TAVOLA**



D'AVINO
FILETTI LING
FAROSE - AL KG

€ **7,70**



€ **1,39**

CICORIA CIMATA
AL KG

€ **1,19**

FINOCCHI
AL KG



CAROTE
AL KG

€ **0,99**



CIME DI RAPE
AL KG

€ **1,99**



ARANCE NAVEL
FOGLIA
AL KG

€ **0,99**



BANANE ALTERNATIVE
AL KG

€ **1,09**



CLEMENTINE
AL KG

€ **1,19**



KIWI
AL KG

€ **1,89**



MELA GOLDEN
AL KG

€ **1,19**



PERE ABATE
AL KG

€ **1,39**



CARCIOFI
AL PEZZO

€ **0,75**

Polpette AL SUGO

Chi di voi non ha mai assaggiato le polpette alzi la mano!
Ecco 3 semplici trucchi per la cottura:
1- friggerle prima di immergerle nel sugo
2- Usare poche uova (1 uovo su 400 g. di carne) perché
queste in cottura prolungata renderebbero
la polpetta più dura
3 la cottura deve avvenire a fuoco vivace all'inizio ossia mentre
si friggono e poi a fuoco lento nel sugo



10,50

FETTINE
SCELTISSIME
DI BOVINO
ADULTO
AL KG



MACINATO
SCELTISSIMO DI
BOVINO ADULTO
AL KG

7,50



7,90

HAMBURGER DI
BOVINO ADULTO
AL KG



POLPA SCELTA
DI BOVINO
ADULTO
AL KG

7,50



11,50

FETTINE SCELTE
DI VITELLO
AL KG



GUSTOSA E TENERA



11,50

SALTIMBOCCA DI
VITELLO
AL KG



4,90

PROSCIUTTO DI
SUINO A FETTE
AL KG



6,90

STRACCETTI
IMPANATI DI
SUINO
AL KG



BOMBETTE
PANCETTA
DI SUINO
AL KG

7,90



4,50

POLPA MAGRA
DI SUINO
AL KG



Carne fresca di
MAIALE
L'AUTENTICA QUALITÀ



6,20

FILETTO INTERO
DI POLLO
AL KG

7,60

ROTOLO
DI POLLO
AL KG



Speciale
POLLO

7,90

STRACCETTI
CONDITI DI
POLLO
AL KG

5,90

POLPA
DI SOVRACOSCIA
DI TACCHINO
AL KG

2,90

COSCIA
TAGLIATA
DI POLLO
AL KG

2,59

AIA
KEBAB DI POLLO
350 GR



AIA SPINACINE



2,49

AIA
SPINACINE
GRANCROCCANTE
300 GR

SALSICCE
RICETTA CLASSICA



AMADORI
SALSICCIA
POLLO/TACCHINO
430 GR

2,49

AMADORI
BIRBE DI POLLO
500 GR

2,49





**Fresca
MERENDA**



GRANAROLO
YOGURT
ALTA QUALITA'
VARI GUSTI
125 GR X 2

2,20 al Kg
0,55



PIADILLAS
TRIS FARINE/
MULTICEREALI
270 GR

3,70 al Kg
1,00

COMPONI LA TUA
PIADINA !



PHILADELPHIA
250 GR

7,96 al Kg
1,99



LANEF
SALMONE
NORVEGESE
A FETTE
150 GR

26,00 al Kg
3,90



VIPITENO
YOGURT FITLINE
125 GR X 8

1,92



AURICCHIETTO
SENZA LATTOSIO
270 GR

7,00 al Kg
1,89



NONNO NANNI
SQUAQUERELLO
250 GR

8,80 al Kg
2,20



VALLELATA
RICOTTINE FRESCHE
100 GR X 2

5,00 al Kg
1,00



PERUGINA
NUVOLE
VARI GUSTI
60 GR X 4

5,33 al Kg
1,28



GALBANI
SANTA LUCIA
BURRO CLASSICO
250 GR

6,96 al Kg
1,74



PASTAJESCE
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
500 GR

1,58 al Kg
0,79



FIORUCCI
WURSTEL SUILLO
PURO SUINO
100 GR

4,50 al Kg
0,45



MILK
LATTE KEFIR
CLASSICO/
MULTIFRUTTI/
ARANCIA ZENZERO
E CARDAMOMO
480 ML

1,88 al Lt
0,90



SCALDASOLE
SPREMITA BIO
ARANCIA BIONDA/
ARANCIA ROSSA
750 ML

BIO
3,97 al Lt
2,98



VEGHIAMO
MOPUR FETTE
DELICATE/
LUPINO
90 GR

22,11 al Kg
1,99



JUPITER
WURSTEL POLLO
100 GR

4 PEZZI
2,50 al Kg
1,00



RANA
RUSTICI
VARI TIPI
250 GR

8,72 al Kg
2,18



FINDUS
MISTO MARE
POMODORO
400 GR

3,39



FINDUS
BASTONCINI X18
450 GR

8,84 al Kg
3,98



FINDUS
BURGER MERLUZZO
X2 170 GR

17,53 al Kg
2,98



FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
750 GR

3,98 al Kg
2,99



FINDUS
CIUFFETTI SPINACI
PRIMAVERA
450 GR

3,02 al Kg
1,36



BERETTA
PROSCIUTTO COTTO
A CUBETTI
120 GR

11,58 al Kg
1,39



MARE APERTO
BURGER DI TONNO
160 GR

16,81 al Kg
2,69



CAMEO
PIZZA TRADIZIONALE
MARGHERITA
345 GR

5,45 al Kg
1,88



EUROGEL
GAMBERETTI SKIN
160 GR

17,44 al Kg
2,79



AGRIFORM
GRAN PRIMO
MIX
GRATTUGIATO
100 GR

7,50 al Kg
0,75



VENTO DI MARE
CHELE GRANCHIO
250 GR

5,00 al Kg
1,25



GREENS
FAVE
450 GR

2,87 al Kg
1,29



NATURA VERA
MISTO CON FUNGHI
PORCINI
300 GR

3,67 al Kg
1,10



INALPI
FETTINE SLURPY
CHEDDAR
175 GR

4,51 al Kg
0,79



SOAVEGEL
PASTICCIO
LECCESE
320 GR

8,41 al Kg
2,69



SAMMONTANA
TORTA
DUCHESSA
750 GR

4,92 al Kg
3,69



MARFRIO
GAMBERI ARGENTINI L2
ASTUCCIO
400 GR

14,97 al Kg
5,99

VALDIPORRO
PLUM CAKE YOGURT
175 GR

5,09 al Kg
0,89

VALFRUTTA
SUCCHI
VARI GUSTI
200 ML X 6

1,33 al Lt
1,59

€
0,69
GRANAROLO
LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
1 LITRO

€
0,85
DIVELLA
BISCOTTI
VARI TIPI
350/400 GR



*Festa del
Cioccolato*

OREO
VANIGLIA TUBO
154 GR

4,48 al Kg
0,69

BALCONI
ROLLINO NOCCIOLA/
ROLLKAO/ROLLMIK
222 GR

3,56 al Kg
0,79

RITTER
CIOCCOLATO
VARI GUSTI
100 GR

10,00 al Kg
1,00



NOVI
CIOCCOLATINI
VARI GUSTI
150/160 GR

€
2,49

MILKA
TAVOLETTA
VARI GUSTI
45 GR

15,33 al Kg
0,69

RINGO
FORMATO FAMIGLIA
CACAO/VANIGLIA/
330 GR

5,12 al Kg
1,69

SAIWA
ORO CIOK LATTE
250 GR

7,96 al Kg
1,99





1,99
NESQUIK
CEREALI CLASSICI
375 GR/
DUO 325 GR/
CHEERIOS
375 GR



MISURA
FETTE
INTEGRALI/
SENZA ZUCCHERI
320 GR

1,10 3,44 al Kg



MISURA
BISCOTTI PRIVOLAT
CLASSICI/CACAO/
GOCCE
DI CIOCCOLATO
400/290 GR

1,59



RIGONI
CONFETTURA
BIO
VARI GUSTI
250 GR



2,59 10,36 al Kg



RIGONI
NOCCIOLATA
SENZA LATTE/
BIO/BIANCA
270 GR



2,99 11,07 al Kg

si sente già
Aria di Festa



MAINA
IL GOLOSONE/
BRIO PANETTONE
VARI GUSTI
750 GR

3,99 5,32 al Kg



MELEGATTI
NOCCIOLONE
750 GR

4,99 6,65 al Kg



MELEGATTI
PANDORO TIRAMISU/
GIANDUIA/
PANETTONE CREMA PASTICCERA/
ARANCELLO

3,99



ROVELLI
BOERI
CLASSICI/
FRUTTA C'E/
LIMONE'
124/118/128 GR

0,99



QUARANTA
STECCHO TORRONE
SOFFICIONE
CREME CIOCCOLATO/
PASTICCERIA/
TRADIZIONALE
100 GR

1,99 19,90 al Kg



MIONETTO
PROSECCO
SPAGO DOCG/VDB DOCG
75 CL

5,99 7,99 al Lt



PUGLIA IN TAVOLA
VINCOTTO FICHI
75 CL

6,49 8,65 al Lt





€ 3,29
DESANTIS
SAN GIOVANNI
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
1 LITRO

**OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
SAN GIOVANNI
DESANTIS
1 LITRO**

€ 1,25
DESANTIS
OLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
1 LITRO

DESANTIS
olio di semi di
Girasole
1 LITRO



DEDICATO
PASTA
VARIETRAFILE
500 GR

0,69 1,38 al Kg



Baby Food

MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI CARNE
VARI GUSTI
80 GR X 2

1,69 10,56 al Kg

MELLIN
OMOGENEIZZATI
DI FRUTTA
VARI GUSTI
100 GR X 2

1,00 5,00 al Kg



MAGGI
DADO
CLASSICO/VEGETALE
10 CUBI - 100 GR

0,50 5,00 al Kg



VALFRUTTA
PASSATA AL VAPORE
700 GR

0,69 0,99 al Kg



CIRIO
CECI/FAGIOLI BORLOTTI/
FAGIOLI CANNELLINI
370 GR

0,85 2,30 al Kg



GRANORO
FARINA "00"
1 KG

0,59



DIVELLA
LASAGNE
all'uovo
500 GR

1,00 2,00 al Kg



CENTRONE
CUORI CARCIOFO
SPICCHI
OLIO DI GIRASOLE
314 ML

1,59 5,06 al Lt



LA FIAMMANTE
POMODORINI/
DATTERINI
400 GR

0,50 1,25 al Kg



AIRONE
TONNO ALL'OLIO
DI GIRASOLE
80 GR X 3

1,49 6,21 al Kg



GALLO
RISO GRAN GALLO
ORIGINARIO/RIBE
1,8 KG

2,69 1,49 al Kg



SCATENA L'APPETITO

€ 660 al Kg
0,99

AMICA CHIPS
MULTIPACK
VARI GUSTI
25 GR X 6



€ 445 al Kg
0,89

APULIA
TARALLI MPK
50 GR X 4



COCA COLA
1,5 LITRI

€ 0,93 al Lt
1,39



SANPELLEGRINO
COCKTAIL
1250 ML

€ 0,79 al Lt
0,99



LULIVA
OLIVE TERMITE
DI BITETTO/
LECCINO
SECCHIELLO
500 GR

€ 3,98 al Kg
1,99



VALFRUTTA
SUCCHI DI FRUTTA
VARI GUSTI
BRIK - 1,5 LITRI

€ 0,65 al Lt
0,98



MORENA
BIRRA CELTICA
STOUT DOPPIO
MALTO 6,8°/
SCOTCH ALE DOPPIO
MALTO 7,6°
33 CL

€ 3,00 al Lt
0,99



DREHER
BIRRA
33 CL X 3

€ 1,40 al Lt
1,39

la CANTINA



CDA
CDM DOC BIO
BIANCO/NERO TROIA/
ROSATO
75 CL

€ 4,27 al Lt
3,20



VENOSA
AGLIANICO
VULTURE
75 CL

€ 4,27 al Lt
3,20



CUPERTINUM
SALENTO IGT
BIANCO/ROSSO
NEGROAMARO/
ROSATO NEGROAMARO
2 LITRI

€ 1,50 al Lt
2,99



ZACCAGNINI
MONTEPULCIANO
75 CL

€ 7,07 al Lt
5,30



FIUME
AMARO PUGLIESE
70 CL

€ 9,00 al Lt
6,30



BAILEYS
CHOCOLAT LUXE
50 CL

€ 23,80 al Lt
11,90



SOLE
BIANCO SPLENDEnte/
POTERE SMACCHIANTE/
PROTEGGI COLORE ARGAN
2 LITRI
40 LAVAGGI



3,29



SCOTTEX
CARTA IGIENICA
PULITO COMPLETO/
DELICATA
4 ROTOLI

1,79



BREF
BRILLANTE
VARI TIPI
750 ML /
PAVIMENTI
VARI TIPI
1250 ML

1,85



NAPISAN
600 GR/LIQUIDO
1,2 LITRI

3,49



FAIRY
ORIGINAL/PLATINUM
REGULAR/LEMON
22/16/13 CAPS

2,79



SCOTTEX
FAZZOLETTI
4 VELI - X 12

1,00



SOFFIGEN
TOVAGLIOLO
MONOVELO
33X33
X 240

1,49



DIXAN
LIQUIDO
VARI TIPI
18/19 LAVAGGI

2,69



TAPPETO
CHRISTMAS STYLE
40X70

2,99



CHILLY
DETERGENTE INTIMO
GEL/DELICATO/
ANTIBATTERICO/
PH 3,5 200 ML X 2

3,99



CALGON
15 PASTIGLIE/
LIQUIDO GEL
750 ML

4,99



FRISKIES
ADULT
MANZO POLLO
E VERDURE/
POLLO
TACCHINO
E ANATRA
2 KG

3,90



FRISKIES
NUTRISOFT/
VITALITY JUNIOR
1,5 KG

3,98

Spesa
supermercati **Più**



TelegramBot
UN SERVIZIO DEDICATO A TE

Invitiamo la clientela interessata a seguire questi semplici passaggi:



collegati all'indirizzo web
<https://t.me/superpiubot>

Se non hai il lettore QR CODE
cerca su Telegram
il Robot Superpiù

OPERAZIONE
RICARICABILE

Super Più
SPENDI,
ACCUMULI PUNTI
E TRASFORMALI
IN BUONI SPESA.

*vedi regolamento all'interno dei punti vendita

SENIOR DAY

Sconto riservato agli
over 65 possessori della
fidelity. Valido ogni lunedì
ed esclusivamente
per i prodotti non
in promozione.



SCONTO
10%

TUTTI I LUNEDÌ
A CHI HA PIÙ
DI 65 ANNI.

Spesa
supermercati **Più**

SEGUICI SU
WWW.SPESAPIUSUPERMERCATI.IT



Bari - Via Laterza, 61/63 - Tel. 080.5429770
Noicattaro - Via Falcone, 26 - Tel. 080.4783496
Rutigliano - Via Dante, 1/a - Tel. 080.4778350
Torre a Mare - Via S.Nicola - Tel. 080.9728906
Triggiano - Via Verga, 36 - Tel. 080.4686406
Triggiano - Via Casalino, 80 - Tel. 080.4686606
Turi - Piazza Venusio, 20 - Tel. 080.8911557



Mi Piace clicca su

potrai seguire la nostra rubrica, aderire a campagne speciali, rimanere aggiornato sulle offerte e volantini, consultare le nostre ricette e tanto altro ancora

www.spesapiusupermercati.it